
GVB 18 LTX BL 11-7 HT (600829850) Akumulátorová přímá bruska
18V; Lepenková krabice

Objednací číslo 600829850
EAN 4061792247338

Akumulátorová přímá bruska s vysokým točivým momentem a dlouhým brusným vřetenem pro těžké broušení - i v úzkých
místech.
Vysoký točivý moment i při nízkých otáčkách, a tedy je ideální pro práci s lamelovými brusnými kotouči.
Variabilní nastavení počtu otáček s možností nastavení otáček v závislosti na materiálu
Obzvláště štíhlá rukojeť pro optimální manipulaci a snížení únavy při práci.
Aretace vřetene pro jednoduchou a rychlou výměnu nástrojů
Vysoká ochrana uživatele zajištěná brzdou doběhu pro rychlé zastavení použitého nástroje (< 1 s).
Stejně výkonný jako kabelové nářadí o výkonu 1100 W díky účinnému bezuhlíkového motoru, který nevyžaduje údržbu.
Elektronická ochrana proti přetížení, pozvolný rozběh a ochrana proti opětovnému spuštění
Gumový ochranný kryt pro pohodlnou a bezpečnou práci
Akumulátorový článek otočný v krocích po 90° pro nejlepší ergonomii v každé pracovní poloze
Snadno čistitelný protiprachový filtr jako ochrana motoru proti hrubým částicím
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Napětí akumulátoru 18 V

Počet otáček při volnoběhu 1500 - 7000 /min

Průměr upínacího hrdla 43 mm

Upínací otvor kleštiny 6 mm

Hmotnost bez akumulátorového článku 1.5 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 2.2 kg

Vibrace

Broušení povrchu (až Ø 25 mm) 0.9 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Broušení povrchu (až Ø 50 mm) 2.4 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 85 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 96 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Kleštiny 6 mm

Pryžová ochranná krytka

Protiprachové filtry

Otevřený klíč

bez akumulátorového článku, bez nabíječky

www.metabo.com 2 / 2


